
 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 

 

 

 

Il presente decreto: 

 

viene reso noto tramite la pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi dal 01/04/2015 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Ilaria GAVAINI 

(Firmato sull’originale) 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 

 

Sant’Antonino di Susa, 01/04/2015  

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Ilaria GAVAINI 

(Firmato sull’originale) 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SANT’ANTONINO DI SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

Via Torino n. 95 - CAP  10050  -  Tel. 011 96 39 929- 011 96 39 930  -  FAX 011 96 40 406 

e-mail: segreteria@comune.santantoninodisusa.to.it 
____________ 

C o d i c e  f i s c a l e  e  P a r t i t a  I V A  n .  0 1 4 7 3 4 3 0 0 1 3  

 
 

 

 

DECRETO SINDACALE N. 02 DEL 01/04/2015 
 
 

  

 
 

IL SINDACO 
 

Richiamata la Legge Regionale 12/10/1978, n. 63 e s.m.i., che all’art. 8 lett. d) 

“Organi consultivi” prevede l’istituzione in ogni Comune della Commissione 

Consultiva Comunale per l’Agricoltura e le Foreste; 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 12/06/2014 con la quale è 

stata convalidata l’elezione dei consiglieri proclamati eletti a seguito delle elezioni 

amministrative svoltesi in data 25 maggio 2014; 

 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 24/07/2014 con la quale 

sono stati nominati i rappresentanti del Consiglio Comunale in seno alla 

Commissione di cui sopra; 

 

 

Viste le designazioni pervenute da parte delle Confederazioni interpellate in merito: 

 

 

Visto il T.U.E.L. – D.Lgs. 18/08/2000  n° 267; 

 

 

Tutto ciò premesso; 
 

 
NOMINA DEI RAPPRESENTANTI IN SENO ALLA COMMISSIONE 

CONSULTIVA COMUNALE PER L’AGRICOLTURA E LE FORESTE 

 



 

DECRETA 
 

 

1) Di nominare la Commissione Consultiva Comunale per l’Agricoltura e le 

Foreste nelle persone dei Signori: 

 

PRESIDENTE: 

• Sindaco      Susanna PREACCO 

 

COMPONENTI:  

• Consigliere di maggioranza   Giuseppe FRANCO 

 

• Consigliere di minoranza    Diego MARTOGLIO 

 

• Rappresentante Confederazione Italiana  

Agricoltori      Claudio POGNANTE 

 

• Rappresentante Coldiretti  Torino   Giuseppe ROCCI 

 

Segretario della Commissione  verrà nominato con apposito provvedimento in 

occasione delle riunioni 
 

 

  

Il SINDACO 

F.to Susanna PREACCO 

 

 


